UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /PTNMT     Thành phố Hồng ngự, ngày    tháng 3 năm 2024

V/v công khai nội dung báo cáo đề xuất

cấp phép môi trường

                         Kính gửi: Ban biên tập Trang Thông tin điện tử thành phố

Hồng Ngự.

Ngày 22/3/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận hồ sơ xin cấp

giấy phép môi trường của cơ sở “Siêu thị CO.OPMART Hồng Ngự” thuộc khu nhà

cao ốc KII, phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự.

 Thực hiện quy định tại điểm a, khoản 4, Điều 29 của Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường “Công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép

môi trường trên trang thông tin điện tử của cơ quan cấp phép hoặc cơ quan

được ủy quyền, trừ thông tin thuộc bí mật nhà nước, bí mật của doanh nghiệp

theo quy định của pháp luật”.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Ban biên tập Trang Thông tin

điện tử thành phố Hồng Ngự đăng tải công khai tài liệu báo cáo đề xuất cấp giấy

phép môi trường của cơ sở “Siêu thị CO.OPMART Hồng Ngự” (gửi kèm tài liệu)

trên trang thông tin điện tử thành phố Hồng Ngự.

Theo quy định, trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ sơ

hợp lệ, Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự (đơn vị có thẩm quyền cấp giấy phép

môi trường) phải thực hiện đăng tải thông tin công khai.

Vì vậy, Phòng Tài nguyên và Môi trường rất mong Ban biên tập Trang

Thông tin điện tử thành phố Hồng Ngự phối hợp thực hiện tốt nội dung nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBNDTP (báo cáo);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hữu Thanh<lhthanh.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T15:13:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T15:13:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T15:14:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!